14.03.2017г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫМСКОГО МО
ГЛАВА
КАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УДЕРЖАНИИ ИЗЛИШНЕ НАЧИСЛЕННОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

На основании акта внешней проверки об исполнении годового отчета бюджета Карымского сельского поселения за 2016 год, акт №  10   от   7 марта 2017 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

  Удержать излишне начисленную заработную плату     в сумме 1286,57 рублей с Тихоновай О.И. Нарушение выявлено  в результате проведения внешней проверки годового отчета об  исполнении бюджета Карымского сельского поселения за 2016 год, акт № 10   от 7 марта 2017 года.

Председатель Думы,
Глава Карымского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]О.И.Тихонова